（第１号様式）

ロジーちゃん着ぐるみ貸出承認申請書

平成  年  月  日

（あて先）中原区長

（申請者）所在地（住所）

団体名

代表者名（氏名）          印

次のとおり、ロジーちゃん着ぐるみを使用したいので、申請します。

行事名

行事内容

使用場所

使用期間 平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

引渡希望日 平成  年  月  日   午前・午後   時

返却予定日 平成  年  月  日   午前・午後   時

担当者 (所属)             (氏名)

(電話番号)

（注）行事内容の分かる資料等（企画書、チラシ等）を添付してください。

（第２号様式）

川中企第      号

平成   年  月  日

ロジーちゃん着ぐるみ貸出承認・不承認通知書

所在地（住所）

団体名

代表者名（氏名）           様

中原区長

平成  年  月  日付けで貸出承認申請がありましたロジーちゃん着ぐるみの貸出に

ついては、次のとおり（ 承認・不承認 ）とします。

使用期間 平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

引渡日 平成  年  月  日   午前・午後   時

返却日 平成  年  月  日   午前・午後   時

理由

（不承認の場合のみ）

（１）なかはらエコ推進大使ロジーちゃん着ぐるみ貸出要領に沿って正しく使用してくだ

さい。

（２）貸出承認を受けた目的及び用途にのみ使用してください。